

Gümüşhane'de 145 Okula "Okulum Temiz Belgesi" Verildi



Milli Eğitim Bakanlığı ile Türk Standartları Enstitüsü (TSE) arasında imzalanan "Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu" iş birliği protokolü kapsamında, Gümüşhane'den "Okulum Temiz" belgelendirme başvurusu yapan ve belge almaya hak kazanan okul ve kurumların belge töreni düzenlendi.

Gümüşhane Valiliği toplantı salonunda düzenlenen törene Vali Kamuran Taşbilek, İl Milli Eğitim Müdürü Seydi Doğan, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları Mesut Olgun ve Musa Uncu, Şube Müdürleri Onur Aydın, İlyas Günay, Selahattin Yüzgeç, Oltan Balyemez ve belge verilecek okul/kurum müdürleri katıldı.

Vali Kamuran Taşbilek "Covid-19 ile mücadele kapsamında okullarımızda her türlü tedbiri alarak geleceğimiz olan çocuklarımıza sağlıklı güvenli bir eğitim ortamı hayata geçirdikleri için okullarımızın idareci, öğretmen ve personellerine teşekkür ediyorum. Milli Eğitim Bakanlığı ve TSE işbirliği ile hazırlanan kılavuz doğrultusunda eğitim ortamlarını hazırlayarak okullarımızın tamamının başvuru yaparak okulum temiz belgesi almaları bizleri çok mutlu etmiştir" dedi.







Okulumuz Temiz belgesinin hem okullara hem de velilere bir güven telkin etmesi adına önemli olduğunu söyleyen İl Milli Eğitim Müdürü Seydi Doğan, “Sizler bu belgede belirtilen kriterleri tek tek yerine getirerek zor dönemde başarı elde ettiniz. Bu sebepten dolayı bu süreçte öğrencilerimizin hijyen standartlarına uygun bir şekilde eğitim alabilmesi için göstermiş olduğunuz çabalardan dolayı hepimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum.” Dedi.

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mesut Olgun “Covid-19 ile mücadele kapsamında okullarımızda çocuklarımızı okula taşıyan servisler de dahil olmak üzere okul giriş çıkışları, derslikler, oyun alanları, laboratuvarlar, öğretmen odaları ve yemekhaneler gibi okullarımızın tüm birimlerinde hijyenik koşulların oluşturulması ve planlı olarak sürekliliğinin sağlanması amacıyla Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu doğrultusunda hazırlıklarını tamamlayan okullarımız Bakanlığımızca yetkilendirilen tetkik görevlisi uzmanlarımızca yapılan denetimler sonucu ilimiz geneli bütün okullarımızın “Okulum Temiz” belgesi almaya hak kazanmış olup bu süreçte “Okulum Temiz Belgesi” almaya hak kazanan idareci ve öğretmenlerimize, veli ve öğrencilerimize, süreci hassasiyetle yöneten Müdürlüğümüz İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimine ve görev yapan tetkik görevlilerine gösterdikleri gayretlerinden dolayı teşekkür ediyorum.” dedi.

Program Vali Kamuran Taşbilek’in okullara belgelerini vermesi ve günün anısına çekilen fotoğrafla sona erdi.

KAYNAK: GÜMÜŞHANE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ – 18.11.2020